μονεῖτο οὐδὲ τὸν πενίχροντα τὴν παναποτίνων. Schol.

Ibid. Η ἡγα. Non supervacanea est vox ἡγα, sed peculiarem quandam vim et emphasin habet. sic apud Hesiodum.

Ἐξόρθῳ δὲ ἡγα θέος ἀπὸ πεπνούμενα ἀνδεῖς;

Η ΟΓΕ αὐτοῖς τοῖχον πιλάσαις οὐρχίθεις ανδεῖς.

Callimachus Ήμέα, in Bacchum.

Ἐλπομαὶ οἱ Λίγυτοι ἀφίξεται, οἱ ΟΓΕ Κύπροι.

Similiter etiam Latini

Nec dulces amores

Sperne, puer, neque Tu cherreas. Hor.

Hæzlinus verba poetæ in hunc ordinem adducit, ηξαντα ταῦτα δῆλον τὸν Κλάρον. sed ineptè: nam ἀντα εἶναι πρέπει, ut et ipse in interpretatione rectè expressit.

309. Ἐπι] Hæzlinus subaudiendum putat ποιηθόλων. rectè.

311. Κεκλορίαν] πάνταν ἐμῆς κελοφόρους τὴν ἐπιθημαίσταν. Τῷ γένεται ξύμβλητον. τόπον ξύμβολον ἀγαθόν, ὅπερ τὸ ζερπά. Εἰσὶ οὔρατα οἱ Ίφιας. Schol.

313. Οὐδὲ εἴτις Φάσος] οὐθελητίσιον τὸ οὐδὲ, ὅμις γένεται λαζανηκός προθυμαρέστιν εἴσι οὐφαντος. Schol.

Ibid. Οὐδὲ εἴτις] Hæzlinus mavult E Εμῆτης

Ἐμπητὸς ἔμεινε δύνατο, προθέσοντος ὅμοίλοις.

Ἄλλ' οὐ μὲν λίπεται αὐτὸς παρακλιδὸν εἴτε γερασῆ

Ὀπλοπέρων, οὐ δὲ πολλὰ διποπλαγχύδεις ἀλισάθη.

Αὐτῷ τῷ δὲ πόλης ἐνδιμήτης λίπταις ἀγνάτος.

Ἄκτιος δὲ ἵκανε ταγανιδία, τῷ μὲν επιπρο-

διαδέχαται· Ἀργάνη ἄμυντος τοῦδε τοῖς μένοντας·

Στῇ δὲ ἄρτι περιμολῆς, εἰ δὲ ἀντίοις ἡγεμόνων·

Ἐς δὲ σύνοπτον Ἀκαστον ὄμοις Ἀργον τε πόλης

Νέσφι καταβλώσκοντας· ἐθείμησαν δὲ σιδόντες

Πασαριδή Πελίασ παρέκ νόνι ιδεύοντας.

315

320

315

320

Quamvis cupida, potuit, procurrente turbâ.

Sed ea ibi relinquebatur procliviter (in latus) tanquam anus

A Junioribus: & ipse longè revulsus est ab eâ, & separatus.

Postquam verò urbis pulchritè constructos reliquerat vicos,

Et litus contigerat Pagasæum, ubi ipsum sodales

Exceperunt, navem apud Argoam consertim manentes,

Stetit in aditu; illi autem ex adverso congregabantur.

Animadverterunt mox Acastum, unâque Argum ex urbe

Procul decurrentes; mirati verò sunt videntes eos

Totis viribus, Peliss inconsultu, prorumpentes.

legere δὲ τι, aut δὲ οὐτι τοῦ ὕμετος.
Schol.

315. *Παρακλιδόν] seorsim, separata ab aliis. Lexica quidem hanc significationem non agnoscunt, sed ex primitivo ita significare posse constat: nam παρακλίνει significat, moe-
rato: quae autem avertunt se, et deflectunt, ab aliis separantur et se-
parata sunt. Proprius tamen ad vim
vocis acceditur vertendo, seorsim δὲ latere. nam παρακλίνει est propriè,
ad latus deflectere. Atque haec inter-*

pretatio aptior est ad ipsius loci ele-
gantiam atque θεον denotandum:
nam qui consertæ multitudini oc-
currunt eo solùm modo devitare
ejus impetum possunt, si ad latus
deflectantur. Egregie depingit Ap-
ollonius illis λίπταις παρακλιδό-
νας ἐπλογέους, παρά παρα-
κλιδόν est subaudiendum. αὐτὸς, quia si
quæ ex loco non movisset. Sanct.